МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32

ХУТОРА СЛАДКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09 января 2018 года № 16

х. Сладкий

« О запрете сборов денежных средств с родителей (законных
представителей)»

В целях предупреждения незаконного сбора средств с родителей
(законных представителей) обучающихся МОБУ СОШ № 32 хутора
Сладкого Лабинского района

Приказываю:

1. Запретить все виды сборов денежных средств с родителей
(законных представителей) обучающихся.

2. Выявлять и пресекать случаи незаконного сбора денежных средств с
родителей (законных представителей) обучающихся.

3. Заместителю директора по ВР довести до сведения классных
руководителей информацию о недопустимости незаконного сбора
денежных средств с родителей (законных представителей)
обучающихся.

4. Организовать работу постоянно действующей « горячей линии» по
недопущению незаконного сбора денежных средств с родителей
(законных представителей) обучающихся. Телефон «горячей линии»
МОБУ СОШ №32 7-61-03.

5. По всем обращениям родителей ( законных представителей),
связанных с нарушением порядка привлечения дополнительных
финансовых средств, проводить служебное расследование.

6. Данный приказ разместить на сайте общеобразовательного
учреждения.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.